рейтинговому турнірі (Мастерс до участі у Олімпійських Ігор 2024 у 
м.Париж)з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) - II ранг» виклавши 
пункти 2.2 та 3 та у такій редакції: та доповнити п.8: 

«2.2.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 87 610 (вісімдесят сім тисяч шістсот десять) грн. 00 коп.» 

«3. Відрядити для участі у спортивному заході членів чоловічої 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (національна збірна, 
чоловіки) з 25 по ЗО серпня 2023р. (з врахуванням часу перебування в дорозі) 
у кількості 7 осіб за маршрутом: